urodził się na Wołyniu, pierwsze wychowanie odebrał pod okiem bogobojnych rodzi
ców, a początkowe nauki ukończył chlubnie w gimnazyum Rowieńskiem d. 6 (18)
września 1860 r. wstąpił do b. Cesarsko-Królewskiej medyko-chirurgicznej Akademii
w Warszawie, w której pozostał do r. 1863j4. W ty mże czasie z powodu zbiegu nie
których okoliczności, pragnąc kontynuować dalsze swe studya bez straty czasu, prze-
niół się do uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w którym już do ukończenia
nauk lekarskich, t.

Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1876 r. TOM XX.

IIAZETA LEKARSKA
PISMO T Y G O D N T O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACH 1 WETERTNARYl.

Cena Gazety Lekarskiej. II7 Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. |F Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr.

urodził się na Wołyniu, pierwsze wychowanie odebrał pod okiem bogobojnych rodzi
ców, a początkowe nauki ukończył chlubnie w gimnazyum Rowieńskiem d. 6 (18)
września 1860 r. wstąpił do b. Cesarsko-Królewskiej medyko-chirurgicznej Akademii
w Warszawie, w której pozostał do r. 1863j4. W ty mże czasie z powodu zbiegu nie
których okoliczności, pragnąc kontynuować dalsze swe studya bez straty czasu, prze-
niół się do uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w którym już do ukończenia
nauk lekarskich, t.